
Provimet e datës 03.05.2025 

 

E Drejta Ndërkombëtare për të Drejtat e Njeriut, Ora : 10:00, Amfiteatri i Madh (Q.Q.) 

E Drejta Ndërkombëtare për të Drejtat e Njeriut, Ora : 10:00, Amfiteatri i Madh (R.I.) 

E Drejta Ndërkombëtare për të Drejtat e Njeriut, Ora : 10:00, Amfiteatri i Madh (V.Q.) 

E Drejta Ndërkombëtare për të Drejtat e Njeriut, Ora : 10:00, Amfiteatri i Madh (V.U.) 

E Drejta Ndërkombëtare për të Drejtat e Njeriut, Ora : 10:00, Amfiteatri i Vogël (I.I.) 

E Drejta Ndërkombëtare për të Drejtat e Njeriut, Ora : 10:00, D3 (B.RR.) 

Organizatat Ndërkombëtare – Ora: 10:00, D3 (B.RR.) 

Organizatat Ndërkombëtare – Ora: 10:00, Amfiteatri i madh (Q.Q.) 

Organizatat Ndërkombëtare – Ora: 10:00, Amfiteatri i madh (R.I.) 

Organizatat Ndërkombëtare – Ora: 10:00, Amfiteatri i madh (V.Q.) 

Organizatat Ndërkombëtare – Ora: 10:00, Amfiteatri i madh (V.U.) 

E Drejta Ndërkombëtare Publike – Ora: 10:00, Amfiteatri i Madh (E.H.) 

E Drejta Ndërkombëtare Publike – Ora: 10:00, Amfiteatri i Madh (Q.Q.) 

E Drejta Ndërkombëtare Publike – Ora: 10:00, Amfiteatri i Madh (V.Q.) 

E Drejta Ndërkombëtare Publike – Ora: 10:00, Amfiteatri i Madh (V.U.) 

E Drejta Ndërkombëtare Publike – Ora: 10:00, Amfiteatri i Vogël (I.I.) 

E Drejta e Mjedisit – Ora: 10:00, Amfiteatri i Madh (V.Q.) 

E Drejta e Barazisë Gjinore – Ora: 10:00, Amfiteatri i Madh (V.U.) 

E Drejta e Traktateve – Ora: 10:00, D3 (B.RR.) 

Siguria Kolektive Ndërkombëtare dhe NATO – Ora: 10:00, D3 (B.RR.) 

Historia e Shtetit dhe e së Drejtës Shqiptare – Ora: 10:00, S2 (E.A.) 

Historia e institucioneve shtetërore dhe juridike, Ora: 09:00, Amfiteatri i Madh (D.A.) 

Historia e institucioneve shtetërore dhe juridike, Ora: 10:00, D1 (A.E.) 

 

Kundërvajtjet në Lëmin Penale, Ora: 11:00, S2 (E.A.) 

Etika Ligjore dhe Profesionale, Ora: 11:45, S2 (E.A.) 


